
Gästehäuser Burgenland Preisliste ab 15.11.2023 für Individualgäste 


* Gruppen: Tarif für Gruppen gilt bei Buchung von mind. 75 Nächtigungen (zB.: 25 Personen x 3 Nächte) 

** Ortstaxen: Derzeit € 2,50 p.P./Nacht ausgenommen Jugendliche bis 17,99.

*** Frühstück: Tee, Kaffee, Wasser, Säfte, Gebäck, Brot, Müsli, Obst, Butter, Aufstriche, Käse, Wurst; Mittagessen lt. Speiseplan; 
Gilt nur während der Schulzeiten von Mo-Fr. ausgenommen Schulferien, Wochenenden und Feiertage auf Anfrage

Eisenstadt Preise pro Nacht und Person 

exklusive Verpflegung und Ortstaxe**

Zimmerart/Aufenthaltsdauer 1-2 Nä 3-5 Nä 6 oder mehr Nä/Gruppen*

Einbettzimmer DU, WC 46,00 € 44,00 € 40,00 €

Doppelzimmer DU, WC 38,00 € 36,00 € 33,00 €

Mehrbettzimmer DU, WC 33,00 € 31,00 € 29,00 €

Stoob Preise pro Nacht und Person 

exklusive Verpflegung und Ortstaxe**

Zimmerart/Aufenthaltsdauer 1-2 Nä 3-5 Nä 6 oder mehr Nä/Gruppen*

Einbettzimmer DU, WC 46,00 € 44,00 € 40,00 €

Doppelzimmer DU, WC 38,00 € 36,00 € 33,00 €

Pinkafeld Preise pro Nacht und Person 

exklusive Verpflegung und Ortstaxe**

Zimmerart/Aufenthaltsdauer 1-2 Nä 3-5 Nä 6 oder mehr Nä/Gruppen*

Einbettzimmer DU, WC 46,00 € 44,00 € 40,00 €

Doppelzimmer DU, WC 38,00 € 36,00 € 33,00 €

Mehrbettzimmer DU, WC (nur in Pinkafeld möglich) 33,00 € 31,00 € 29,00 €

Oberwart Preise pro Nacht und Person 

exklusive Verpflegung und Ortstaxe**

Zimmerart/Aufenthaltsdauer 1-2 Nä 3-5 Nä 6 oder mehr Nä/Gruppen*

Einbettzimmer DU, WC 46,00 € 44,00 € 40,00 €

Doppelzimmer DU, WC 38,00 € 36,00 € 33,00 €

Güssing Preise pro Nacht und Person 

exklusive Verpflegung und Ortstaxe**

Zimmerart/Aufenthaltsdauer 1-2 Nä 3-5 Nä 6 oder mehr Nä/Gruppen*

Einbettzimmer DU, WC 46,00 € 44,00 € 40,00 €

Doppelzimmer DU, WC 38,00 € 36,00 € 33,00 €

Mehrbettzimmer DU, WC 33,00 € 31,00 € 29,00 €

Stegersbach Preise pro Nacht und Person 

exklusive Verpflegung und Ortstaxe**

Zimmerart/Aufenthaltsdauer 1-2 Nä 3-5 Nä 6 oder mehr Nä/Gruppen*

Einbettzimmer DU, WC 39,00 € 37,00 € 34,00 €

Doppelzimmer DU, WC 34,00 € 32,00 € 30,00 €

Mehrbettzimmer DU, WC 31,00 € 29,00 € 27,00 €

Familienzimmer mit 2 Ew und 2 Kindern 94,00 € 89,00 € 87,00 €

Kinderermäßigungen
0 - 2,99 Jahre FREI im Zimmer mit mind. 1 Erwachsenem

2,99 - 13,99 Jahre 75% im Zimmer mit mind. 1 Erwachsenem

Babybett auf Anfrage € 10,-/N

Verpflegung
Erwachsene Kinder 0 - 2,99 Kinder 2,99 - 13,99 Jahre

Frühstück*** 7,50 € frei 70 %

Mittagessen***                                                            (10er Block € 
79,-)

8,50 €  frei   70 %

, Abendessen und Lunchpakete auf Anfrage

Die Verpflegung für Gruppen wird gerne individuell auf die Bedürfnisse unserer Gäste abgestimmt!


